
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 11  de julho  de 2017– Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 1809  –   Portaria nº 071 de 28/06/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

PORTARIA Nº 071/2017 

 

“Designa servidor público para agente 
setorial de controle interno do Município de 
Caratinga e dá outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
inciso V, do Art. 44, da Lei Orgânica do Município de Caratinga, e em consonância com a Lei 
2635/2001. 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º - Fica designado para a função de Agente Setorial de Controle Interno, que 
representará a Controladoria Geral, o seguinte servidor público: 

I – Representante da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social 
a Sra. Regiane Carla de Lima em substituição a Silvânia Márcia Guimarães de Avelar. 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Caratinga, 28 de junho de 2017. 

 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-07-11T14:26:26-0300
	Julimar Antonio Vianna




